
 

 Câmara Municipal de Araçatuba 
 Estado de São Paulo 

 

Praça Nove de Julho, 26 – Centro – 16010-060 – Araçatuba/SP – Telefone: (18) 3636-5077 

 

 
 

Extrato do Contrato n.º 010/2019 
 

Contratante: Câmara Municipal de Araçatuba 

Contratada: Vânia Regina Nucci dos Santos 

Amparo Legal: Art. 24, II, da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993. 

Objeto: Contratação dos serviços de interpretação simultânea/consecutiva da Língua 

Brasileira de Sinais (LIBRAS) para a Língua Portuguesa, nas modalidades falada, 

sinalizada, nas formas simultânea ou consecutiva, ao vivo, em sessões ordinárias, 

extraordinárias, solene e audiências públicas da Câmara Municipal de Araçatuba, com 

cessão de uso de imagem, conforme necessidade da CONTRATANTE 

Valor:  R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) por evento. 

Prazo de Vigência: 06 (seis) meses, a contar de 09 de setembro de 2019. 

C.E.: 3.3.90.36.00 

F.P.: 01.031.0001.2001.0000 

Data da Assinatura: 02 de setembro de 2019 

 

Araçatuba, 02 de setembro de 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

Tieza Lemos Marques 

Presidente 

 

 


